
： 09:00～

： 10:50～

： 12:40～

： 14:30～

： 16:20～

※試合開始時間は予定であり、変更することがある。

9
月
19
日

（日）

9
月
5
日

（日）

日程表
期日及び会場 ９月５日（日）・１９日（日）　予備日：２６日（日）

Ａ球場：千歳町総合運動公園多目的グラウンドＡ

Ｂ球場：千歳町総合運動公園多目的グラウンドＢ

（豊後大野市千歳町下山1156番地）

試合開始時間 第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

Ａ－３
12:40

Ａ－１ Ａ－2
9:00 10:50

Ａ－４ Ａ－５ Ｂ－3 Ｂ－4
14:30 16:20 12:40 14:30

10:50
Ａ－１ Ａ－２ Ａ－３ Ｂ－１
9:00 10:50 12:40 9:00

⑪ ⑫ ⑬

第１８回　九州一般男子ソフトボール大会　大分県予選会

優 勝

⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩① ② ③ ④ ⑤
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